Mesurer peut régler PP, poighée fermée

transparent, 1 x 1L + 1 x 2 L avec couvercle
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Lot de récipients gradués, 2 échelles, poignée fermée en polypropylene (PP) alimentaire incassable transparent, avec couvercle
* avec graduation injectée, transparente et une graduation supplémentaire gravée en bleu

avec poignée fermée particulierement solide

avec poignée ergonomique et bec verseur pour une manipulation sécurisée

incassable et indéformable

bonne résistance chimique aux alcools, aux graisses, aux résines, aux bases, aux huiles et aux acides

convient pour les aliments, résiste aux températures extrémes (-20° C a +100° C) et ne contient pas de bisphénol A (BPA)

compatible lave-vaisselle, micro-onde et congélateur
Ensemble composé de Réf. 936000 et 937000 (1 L/ 2 L)
sur demande : marquage, garnissage, étiquetage, mise a I'échelle et couleur personnalisées possibles

avec couvercle Réf. 258000 et 259000 protection fiable du contenu contre la saleté

Informations:

Article

Numeéro d'article
GTIN
Tarif douanier

Unité d’emballage (VE)

Suremballage

Contenu en morceaux

T x B x H (mm)

Palette

Nombre de cartons
Nombre de couches

Lx B x H (m)

hiinersdorff GmbH

936790
4007228936797
39233010

1

1

250 x 250 x 170

126
7
1,2x0,8x1,34

D-71636 Ludwigsburg

Eisenbahnstrale 6

Couleur

Poids (kg)

Poids par récipient (kg)

Carton par étage

Poids (kg)

+49 7141 147-0

transparent

0,37

0,632

18
99,632

info@huenersdorff.de
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