

Mesurer peut régler PP, poignée fermée transparent, 1 x 1 L + 1 x 2 L avec couvercle

























Description:

Lot de récipients gradués, 2 échelles, poignée fermée en polypropylène (PP) alimentaire incassable transparent, avec couvercle

- avec graduation injectée, transparente et une graduation supplémentaire gravée en bleu
- · avec poignée fermée particulièrement solide
- avec poignée ergonomique et bec verseur pour une manipulation sécurisée
- incassable et indéformable
- bonne résistance chimique aux alcools, aux graisses, aux résines, aux bases, aux huiles et aux acides
- convient pour les aliments, résiste aux températures extrêmes (-20° C à +100° C) et ne contient pas de bisphénol A (BPA)
- compatible lave-vaisselle, micro-onde et congélateur
- Ensemble composé de Réf. 936000 et 937000 (1 L / 2 L)
- sur demande : marquage, garnissage, étiquetage, mise à l'échelle et couleur personnalisées possibles
- avec couvercle Réf. 258000 et 259000 protection fiable du contenu contre la saleté

Informations:

Article

Numéro d'article	936790
GTIN	4007228936797
Tarif douanier	39233010
Unité d'emballage (VE)	1

Couleur	transparent
Poids (kg)	0,37

Suremballage

Contenu en morceaux	1
T x B x H (mm)	250 x 250 x 170

Poids par récipient (kg)	0,632
--------------------------	-------

Palette

Nombre de cartons	126
Nombre de couches	7
L x B x H (m)	1,2 x 0,8 x 1,34

Carton par étage	18
Poids (kg)	99,632

hünersdorff GmbH D-71636 Ludwigsburg Eisenbahnstraße 6 +49 7141 147-0 info@huenersdorff.de